## सहसंचालक,, तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, नागपूर

शासकीय तंत्रनिकेतन परिसर, सदर, नागपूर

दुरध्वनी क्र. 0712-6465145/46 E-mail : <u>ronagp</u>ur.dte@gmail.com

फॅक्स क्र. 0712-2561663

Website: rdtenagpur.org.in

अतितात्काळ कालमर्यादेत

क्र.तिशस/प्राकाना/शैवि-1/शपथपत्र/2015/ /293 दिनांक:- 3 0 APR 2015

प्रति,

संचालक/प्राचार्य, सर्व पदवी /पदव्युत्तर पदवी संस्था, नागपूर विभाग, नागपूर

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2015-16 मधील व्यावसायिक अभ्यासक्रमांच्या पदवी व पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाच्या प्रवेश प्रकियेत सहभागी होण्याबाबतचे शपथपत्र सादर करण्याबाबत.

संदर्भ:- मा.संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा.,मुंबई यांचे पत्र क्र. 2अ/एडीएम/हमीपत्र/ 2015/619, दि. 30 एप्रिल 2015

उपरोक्त विषयाच्या अनुषंगाने आपणास कळविण्यात येत आहे की, दरवर्षीप्रमाणे विविध पदवी व पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशाकरीता सामायिक प्रवेश परीक्षा घेऊन केंद्रीभुत प्रवेश प्रक्रिया राबविण्यात येते.

त्यानुसार आपली संस्थेत चालू असलेल्या अभ्यासक्रम सामायिक प्रवेश परीक्षा आणि केंद्रीभूत प्रवेश प्रिक्रियेत सहभागी होणार असल्याचे रूपये 100/- च्या स्टॅप पेपरवर नोंदणीकृत शपथपत्र व विवरणपत्रात माहिती ख़ालील मुद्रयानुसार या कार्यालयात दि. 15/05/2015 पर्यंत न चुकता सादर करावी.

- 1. शपथपत्रावर संस्थेचे/ट्रस्टचे अध्यक्ष/सचिव आणि संस्थेच्या संचालक/प्राचार्यांची शिक्क्यासह स्वाक्षरी असणे आवश्यक राहिल.
- 2. प्रत्येक अभ्यासक्रमासाठी स्वतंत्र शपथपत्र सादर करणे आवश्यक राहिल. (उदा. एक संस्थेत अभियांत्रिकी/एमबीए किंवा एमसीए व इतर अभ्यासक्रम असेल तर प्रत्येक अभ्यासक्रमाकरीता स्वतंत्र शपथपत्र सादर करावे)
- 3. शपथपत्र केवळ स्टॅप पेपरवर सादर करावे (मागे पुढे) अतिरिक्त कागद जोडण्यात येऊ नये.
- 4. शपथपत्र केवळ Notarized करावे.
- 5. शपथपत्रात Shall Participate किंवा Shall Not Participate याबाबत ठळक अक्षरात नोंद करावी.

सोबत:- हमिपंत्र नमुना व विवरणपत्र

(गुलाबराव ठाकरे) सहसंचालक क्तंत्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, नागपूर

## Undertaking for UG & PG Courses

We the Chairman/ Secretary of the Management / Trustee Namely and Principal / Director of (Institute Code and Name of Institute) do hereby submitting an undertaking for admission to the student in our college for the academic year 2015-16

It is irrevocable agreed by and between the undersigned Institute and the State Government of Maharashtra in the public interest to effect admissions for the academic year 2015-16 that the Institute shall participate in respective Entrance Tests and the Centralized Admission Process conducted by the State Government of Maharashtra.

The Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai will conduct multiple Centralized Admission Rounds. The seats remaining vacant shall be filled in by respective institutions at its level directly after completing the Centralized Admission Process.

The detailed rules and regulations for effecting admissions will be prepared and published by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

The undersigned Institute hereby agrees and undertakes that the institute shall grant admissions to the students, who have been offered admissions in the Centralized Admission Process conducted by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

1) Signatory 1:-

Name, & Seal of the Institute

2) Signatory 2:-

N.B. The above undertaking shall be submitted on Non-Judicial Stamp Paper of Rs.100/- (Rs.One Hundred only) and duly Notarized. It should be signed by either Chairman/Secretary of the Trust running the Institute and Director/Principal of the Institute.

\DTENS1\Desk2a\ADMISSION 2015-16\Letter to all insti for participatin CAP with undertaking April 2015.docx

## केंद्रीभुत प्रवेश प्रकियेत सहभागी होण्यासाठीचे संस्थाकडुन प्राप्त झालेल्या माहितीचे प्रपत्र

विभागीय कार्यालय :

अभ्यासक्रमाचे नाव: (उदा.अभियांत्रिकी पदवी)

कॅपमध्ये सामिल होणार ? आहे / नाई
सक्षम प्राधिकारणांची मान्यता आहे
संबंधित विद्यापीठ संलग्नीकरणास मान्यता आहे
मंजुर प्रवेश क्षमता
ॲक्रीडीटेशन
ि (Shift)
चॉईस कोड(9 dígits)
मंजुर अभ्यासक्रमाचे नांव
संस्थेचे नांव
डिटीई कोड (4 digits)
स्रं स्रं